

Årsredovisning för  
**Tandläkarna Citypraktiken 54 Aktiefbolag**

559093-5051

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rolf Lindqvist  
Styrelseledamot

2023-07-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tandläkarna Citypraktiken 54 Aktiefbolag, 559093-5051, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan januari 2019 allmän tandvård samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då bolagets ägare tillika enda verksamma person har dragit ner på sitt arbete ger detta att nettoomsättningen har minskat mot föregående år.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	643 232	826 450	2 322 941	4 181 974
Resultat efter finansiella poster	-38 921	81 528	459 594	1 892 109
Soliditet %	54	70,8	60,7	73,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 002 120	44 939
Balanseras i ny räkning		44 938	-44 939
Utdelning		-187 550	
Årets resultat			-2 721
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>859 508</b>	<b>-2 721</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	859 508
Årets resultat	-2 721
<b>Summa</b>	<b>856 787</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	856 787
<b>Summa</b>	<b>856 787</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		643 232	826 450
Övriga rörelseintäkter		56 536	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>699 768</b>	<b>826 450</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-46 719	-79 478
Övriga externa kostnader		-659 727	-586 162
Personalkostnader		-9 549	-39 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 970	-8 306
Övriga rörelsekostnader		0	-31 496
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-739 965</b>	<b>-745 001</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-40 197</b>	<b>81 449</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 376	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	79
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 276</b>	<b>79</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-38 921</b>	<b>81 528</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		36 200	-22 614
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>36 200</b>	<b>-22 614</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 721</b>	<b>58 914</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-13 975
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 721</b>	<b>44 939</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	39 994	49 994
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 295	16 584
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	278 451	284 132
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>326 740</b>	<b>350 710</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	377 008	372 408
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>377 008</b>	<b>372 408</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>703 748</b>	<b>723 118</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		7 427	37 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 430	33 109
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 857</b>	<b>70 478</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 113 369	912 914
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 113 369</b>	<b>912 914</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 130 226</b>	<b>983 392</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 833 974</b>	<b>1 706 510</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		859 508	1 002 120
Årets resultat		-2 721	44 939
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>856 787</b>	<b>1 047 059</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>906 787</b>	<b>1 097 059</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		104 253	140 453
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>104 253</b>	<b>140 453</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 349	20 537
Övriga skulder		780 585	408 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	39 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>822 934</b>	<b>468 998</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 833 974</b>	<b>1 706 510</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	50

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-6	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 000	-6
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 006</b>	<b>-6</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>39 994</b>	<b>49 994</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 453	93 945
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-52 492
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>41 453</b>	<b>41 453</b>
Ingående avskrivningar	-24 869	-37 578
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	20 996
Årets avskrivningar	-8 289	-8 287
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-33 158</b>	<b>-24 869</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 295</b>	<b>16 584</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	284 145	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	284 145
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>284 145</b>	<b>284 145</b>
Ingående avskrivningar	-13	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 681	-13
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 694</b>	<b>-13</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>278 451</b>	<b>284 132</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	372 408	628 499
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	4 600	-256 091
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>377 008</b>	<b>372 408</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>377 008</b>	<b>372 408</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Rolf Lindqvist*  
Rolf Lindqvist  
Styrelseledamot

2023-06-29  
Datum